

ضرورت حمایت از ورزشکاران جوانمرد



جنت‌الاسلام مجید نصیریای سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس

مبارزه با صهیونیست‌ها اختصاص به ایران اسلامی در عرصه بین‌المللی ندارد، بلکه همه کشورهای آزاده دنیا و ورزشکاران آزاده جهان حاضر نیستند اسرائیل و این رژیم خونخوار و سفاک را به رسمیت بشناسند. بنابراین هر جا فرصت و زمینه‌ای فراهم شده تا علیه صهیونیست‌ها اقدام وجود کنند اقدامات لازم صورت گرفته است. همه ورزشکاران آزاده دنیا در عرصه‌های بین‌المللی هر جا توانست‌اند مقابل ورزشکاران صهیونیستی برای اعتراض به اقدامات خونخواره این رژیم سفاک با آنها به رقابت ندراخته‌اند و اعلام کرده‌اند این رژیم را به رسمیت نمی‌شناسند. باید در داخل کشورمان مسئولان وزارت ورزش و همه نهادهای گوناگی به این موضوع نگاه کنند که نباید در برابر صهیونیست‌ها در رقابت‌های ورزشی دنیا قرار گرفت و از ورزشکارانی که در برابر صهیونیست‌ها در عرصه‌ها و میادین بین‌المللی حضور پیدا نمی‌کنند حمایت جدی داشته و از آنها پشتیبانی نمود. اگر در جایی خلأقانونی برای حمایت از ورزشکاران ایرانی به منظور عدم مقابله با صهیونیست‌ها وجود دارد باید وزارت ورزش خیلی سریع این موضوع را بررسی کند و بداند مجلس با قوت و قدرت آمادگی دارد تا حمایت صددرصدی از این ورزشکاران داشته باشد. باید با ورزشکارانی که حاضر شده‌اند بر اصالت و آرمان‌های اصیل اسلامی و ایرانی ایستادگی کنند مانند یک قهرمان ملی رفتار کنیم. مجلس این آمادگی را دارد که اگر دولت و وزارت ورزش نیاز دارند قوانین را برای حمایت از ورزشکاران ایرانی که صهیونیست‌ها را به رسمیت نشناخته‌اند حاضر به رقابت با آنها نشده و نمی‌شوند، اصلاح و خلأهای قانونی را جبران کند.

هوتل اروپا

آدام بیت – SKY SPORTS



گفت‌وگو با پپ به بهانه اولین بازی کاتالان‌ها با هدایت زاوی نسبت به زمان بارسا مربی بهتری شده‌ام

در حالی زاوی هر نازندز آماده می‌شود تا برای اولین بار هدایت بارسلونا را بر عهده بگیرد که هم‌تیمی و مربی او، اولین مسابقه‌ای را که به عنوان سرمربی بارسا روی تیمکت این تیم‌نستت، به یاد می‌آورد. پپ گواردیولا به اسکاکی اسپورت می‌گوید: «یادم می‌آید عصبی و مضطرب بودم، اما اعتماد به نفس داشتم».

او نتیجه آن بازی را به خاطر داد: «شکست یک بر صفر مقابل نومانسیا که مردم در مورد اینکه آیا مربی تازه‌کار از پس این کار برمی‌آید یا خیر، صحبت می‌کردند. روزهای بعد آن نبودند. در باشگاه‌های بزرگ، انتظارات همیشه بالاست. این درس خوبی بود.» گواردیولا گفت که نمی‌تواند لیختن بزند. آن فصل باشکوه با قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا در دم به پایان رسید. اگر او می‌خواست به عقب برگردد و یک نصیحت به گواردیوایی ۲۰۰۸ بدهد، آن چه بود؟ او می‌گوید: «هشابه همان کاری که انجام می‌دادم را باز به رعایت دقیق برداشتم. اما شاید به خوبی نمی‌تواند بگوید که کمتر نگران باشد.

من در حال حاضر نسبت به آن زمان سرمربی بهتری شده‌ام و با تجربه‌تر هستم. بازی را بهتر می‌دانم، حرف‌ها را بهتر می‌شناسم و روش حمله و دفاع را می‌دانم، اما اگر بهتر نمی‌شدم یک فاجعه بود. باشگاه کمیویم. من ۲۷ ساله بودم و اکنون ۵۵ ساله‌ست. شما باید یاد بگیرید.» وقتی گواردیولا سرمربیگری را شروع کرد، وقتی همه چیز خوب پیش می‌رفت: «من بعد از هر دردی در پشت پدوم‌ام تا ریکی در آن مواقع نادری که همه چیز خراب می‌شد همه جا را فرامی‌گرفت. او توضیح می‌هد: «لان کی‌آمی‌تو هستم. تجربه این را به شما می‌دهد. من تمام تلاشم را می‌کنم و اگر نتیجه داد، عالی است. اگر نه، دوباره تلاش می‌کنم. برنده شدن به چیزهای زیادی بستگی دارد که نمی‌توانید آنها را کنترل کنید.» گواردیولا که در داخل اتاق رساله در زمین تمرین منچسترستیتی صحبت می‌کرد، سه سال به نظر می‌رسد و از تعطیلات بازگشته است. خبرهایی از اتفاقاتی که کنترلش دست او نیست، به این مربی رسیده است. جک گریلیش و فیل فودن در بازی‌های بین‌المللی با انگلیس مضموم شدند و تست کووید-۱۹ کویین دو بیرون نیز مثبت اعلام شده است. این می‌تواند یک چالش در ریسک مرحله تعیین‌کننده از فصل باشد، به خصوص که منچسترستیتی در ۴۲ روز، ۱۰ بازی در لیگ برتر انجام می‌دهد. این آزمون‌ی است برای او، اما هیچ نشانه‌ای از نگرانی ندارد. سیتی با سه امتیاز کمتر از چلسی صدرنشین آخر هفته را در ره دوم تجربه کرد.

پپ می‌گوید: «فصل خیلی طولانی است و بازی‌های زیادی را برای انجام دادن وجود دارد، هزار میلیون امتیاز! هنوز برای بردن، به یاد دارم که فصل گذشته را شروع کردیم و بعد از هفت یا هشت بازی، همه کارشناسان می‌گفتند ما حتی مدعی هم نیستیم. شانس صفر، ببینید چه اتفاقی افتاد. ما سه بازی اول را پایان فصل، اما لیگ برتر را در بریم. بنابراین من نمی‌دانم چه چیزی اتفاق خواهد افتاد.»

اتفاقی که در فصل گذشته افتاد این بود که سیتی ۲۱ برد متوالی را در تمام رقبت‌ها در زمستان آغاز کرد، یک روندی امن از فرمی که تماماً عنوان قهرمانی را تضمین کرد. در این زمانی است که مشتاق تیم دوباره روشن می‌شود؟ او گفت: «این در مورد تمرکز بر زمان حال است. ماندن در زمان حال یکی از دلایل کلیدی موفقیت تیم‌هاست. بقیه را نمی‌توانم به شما بگویم. دوست دارم بگویم که ما ۱۵ بازی را می‌بریم. نمی‌دانم، زمانی که ما اولین برد از آن ۲۱ بازی متوالی را بردیم، نمی‌توانستیم آن را تصور کنیم.»

وقتی می‌رسیم که شاید ۲۱ بازی را ببازید، برقی آشنا در چشمانش وجود دارد که نشان می‌دهد یک لحظه هم فکر نمی‌کند که اینطور باشد. اما او می‌داند که رقابت برای عنوان قهرمانی در جریان است. تساوی مقابل سولهمپتون و آن شکست مقابل کریستال پالاس. فصل طولانی است، اما این لغزش‌ها ممکن است بره‌زنی باشد.

اگر نگاه واقع‌بینانه‌ای به این امتیاز از دست دادن‌ها دارد: «در لیگ برتر، اگر بیشتر از حد معمول اشتباه کنید، خیلی دیر خواهد شد. ما این را می‌دانیم. رقابت بسیار زیاد است. چلسی امتیاز کمی از دست خواهد داد، لیورپول هم، تیم‌ها بسیار خوبند و آنها در حال بهبود هستند. هر بازی بسیار سخت است.»

به گفته گواردیولا، آنها نباید تمرکزشان را در جریان مسابقات از دست بدهند: «مهم‌ترین چیز این است که فکر نکنیم بعد از ۱۰ دقیقه ۳ بر صفر برنده می‌شویم. شاید بتوانیم پس از گلزنی در دقیقه ۷۵، یک بر صفر پیروز شویم. اگر کنترل را در اختیار داشته باشیم، خوب است. این نوع بازی‌ها می‌خواهند شما را امش خود را از دست بدهید و بعد از آن می‌توانند شما را مجزات کنند.» این درستی است که پپ گواردیولا از ابتدای دوران مربیگری خود آموخته است. آن بازی مقابل نومانسیا؛ ۲۶ شوت، ۷۰ درصد مالکیت و دو بار دفع توپ توسط دروازه‌بان، اما در ضدمحله شکست خورد. شما برنده می‌شوید یا یاد می‌گیرید.

یکشنبه ۳۰ آبان ۱۴۰۰ | ۱۵ دی‌ماه ۱۴۴۳ | شماره ۶۲۳۲

ورزش‌شکر

سرویس ورزشی ۹۸۴۹۹۴۲۴



مشاهده سنی اسپنر

نگاهی به حواشی حضور تماشاگران در دیدار استقلال – نساجی

هیجان زیر سایه بی‌محلی به کرونا

فدراسیون پزشکی ورزشی در گفت‌وگو با «جوان» برگزاری بازی‌ها با حضور تماشاگر را ممنوع به رعایت مقررات فوق عنوان کرد.

با این حال عصر جمعه مدل جدیدی از اهمال و سوءمدیریت در فوتبال را دیدیم. تصمیم دیر هنگام برای فروش ۵ هزار بلیت به استقلالی‌ها و تماشاگران فوتبال بدون ماسک و بدون رعایت فاصله اجتماعی و در یک کلام با زیر پا گذاشتن همه پروتکل‌های بهداشتی حضور در استادیوم آزادی را پس از ۲۲ماه دوری دوباره تجربه کنند.

اما مقصراصلی این بلبشودر سکوهای آزادی چیست؟ تماشاگران که از شوق تماشای فوتبال به سمت سکوهای هجوم بردند و شانه به شانه هم کل بازی را نظاره کردند یا مسئولان سازمان لیگ، ورزشگاه آزادی دوری دوباره تجربه کنند؟

اما مقصراصلی این بلبشودر سکوهای آزادی چیست؟ تماشاگران که از شوق تماشای فوتبال به سمت سکوهای هجوم بردند و شانه به شانه هم کل بازی را نظاره کردند یا مسئولان سازمان لیگ، ورزشگاه آزادی دوری دوباره تجربه کنند؟

نزدیک به دو سال از آخرین بازی که مسابقات لیگ برتر در حضور تماشاگران برگزار شد، می‌گذشت.

صدر مجوز حضور دوباره دوستداران فوتبال در ورزشگاه‌هایبهترین خبر برای هواداران بود. هر چند ستاد مبارزه با کرونا در ورزش، صدور این مجوز را ممنوع به رعایت دقیق پروتکل‌های بهداشتی کرد. قرار بر این شد که ورزشگاه‌ها مجهز به فروش اینترنتی بلیت شوند تا از این طریق هم تعداد تماشاگران روی سکوهای مشخص و محدود باشد و هم از طریق مقابله با کرونا در ورزشگاه‌ها. اینکه گرفته، کارت واکسیناسیون تمامی تماشاگران نیز کنترل شود. علاوه بر موضوع واکسیناسیون و حضور محدود هواداران، روی اجرای دقیق پروتکل‌ها تأکید فراوان شد، تا جایی که دکتر نوروزی، رئیس

۱۳ جوان

شماره ۶۲۳۲



قهرمان المپیک به دیدار معلولان ذهنی رفت

معلولان ذهنی آسیاگاه شهید بهشتی مشهد دپروز یک مهمان ویژه داشتند؛ جواد فرعی، قهرمان تیراندازی المپیک که به جمع آنها رفته بود. فروعی هم با آنها مسابقه داد و هم آموزش. تا لحظات به یادماندنی برای بچه‌های معلول حاضر در آسیاگاه شهید بهشتی ثبت شود و آنها از اینکه یکی از قهرمانان به دیدارشان رفته، گل از گل‌شان بشکند. قهرمان طلایی المپیک همچنین ضمن بازدید از این مجموعه از زحمات کارکنان و پرسنل این مؤسسه و مؤسسات توانبخشی نیز قدردانی کرد.

اسرارانش

دینا حیدری

کمیسیون ورزشکاران و فرصتی برای جبران

جمع‌شان بار دیگر جمع شد. بعد از مشخص شدن ۱۵ عضو منتخبی که در بی‌برگزاری دومین دوره انتخابات کمیسیون ورزشکاران رأی آوردند و ادامه عضویت هادی ساعی به دلیل عضویت در کمیسیون ورزشکاران شورای المپیک آسیا، چهار عضو با توجه به اختیارات رئیس کمیته ملی المپیک که این جمع اضافه شدند تا جمع‌شان حسابی جمع شود برای ترسیم آینده‌ای که انتظار می‌رود این بار روشن باشد و به دور از حاشیه‌ها

برگزاری کمیسیون ورزشکاران اتفاقی خوب و روزنه امیدی بود، روزنه امیدی برای گام برداشتن در مسیر حل مشکلات برتعداد ورزشکارانی که طی سال‌های گذشته صدای‌شان به گوش کسی نرسیده بود. ورزشکارانی که سال‌ها به صفا مدیران بی‌کفایت و تا کار آمد حق‌شان خورده شده بود و بی‌روی آن، بی‌آنکه آب از آب تکان خورده باشد، اما داستان این‌بار می‌توانست متفاوت باشد. این‌بار خودشان پای کار بودند و دیگر خبری از مدیرانی نبود که جز شعار دادن و عکس گرفتن هنر دیگری ندارند، اما حاصل باز هم هیچ بود؛ هیچ، هیچ و دیگر هیچ. البته بی‌تجربگی ورزشکاران را نمی‌توان در رقم خوردن حاشیه‌ها و جنجال‌های مرتبه قیل بی‌تأثیر دانست. بی‌تجربگی که باعث شد کمیسیون ورزشکاران عایدی برای ورزشکارانی که این بار چشم‌شان به دست خودی‌ها بود نداشته باشد. حالاً ما داستان با گذشته تفاوت دارد. حالا تک‌تک آنهایی که کاندید شده بودند و موفق به کسب آرا برای عضویت در این کمیسیون شده‌اند، به خوبی از سختی‌ها و مشکلات راه

باخبر هستند و می‌دانند که به چه کارزاری قدم گذاشته‌اند و همین دلیل خوبی‌شان است که این مرتبه دیگر کوچک‌ترین اهمالی قابل بخشش نباشد. بهانه کم نیست، اما تک‌تک آنهایی که امروز به هر شکلی به عضویت کمیسیون ورزشکاران درآمده‌اند همان نگرانی هستند که طی سال‌های گذشته با مشکلات ریز و درشت ورزشکاران دست و پنجه نرم کرده‌اند و به خوبی به شکایت‌ها می‌گردد و ورزشکاران را درآورده است واقف هستند و بی‌شک با علم به تمام این داستان‌ها و برداشتن بازی از دوش ورزشکاران قدم به میدان گذاشته‌اند. ضمن اینکه گوش آنها از شنیدن بهانه، سختی‌ها و مشکلات مسیر پر است. این همان مرتبه‌ای است که مدیران بی‌کفایت و تا کار آمد ورزش‌سال‌ها به ورزشکاران خوانده‌اند و ادامه این مسیر از ورزشکارانی که خود معترض این طرز نگاه مسئولان بودند با هیچ توجیه و بهانه‌ای پذیرفتنی نیست.

سال‌ها مشکلات را بر شمرده و با ناراضیاتی از عدم حمایت مسئولان گله کرده‌اند، اما حالا خود پای کار هستند، آن هم با ایده‌های جالب توجهی که انتظار می‌رود برخلاف سخنان مدیران، رنگ و بوی شعار نداشته باشد که این بی‌شک گناهی نابخشودنی است، چراکه آنهایی که امروز پای کار هستند از جنس و خود ورزشکارانی هستند که با مشکلات از نزدیک دست و پنجه نرم کرده‌اند و خود دستمزد بر آتش داشته‌اند و اگر امروز در جایگاهی قرار گرفته‌اند بدون شک این توانایی را در خود دیده‌اند که بتوانند بازی از دوش همونوعان خود در جامعه ورزش برداشته و مرهمی بر زخم‌های آنها باشند.

مرتبه قبلی همه آنچه از کمیسیون ورزشکاران شاهد بودیم شعار بود و حاشیه و جنجال که با بی‌تجربگی توچیش کردیم، اما این‌بار دیگر هیچ بهانه‌ای قابل قبول نیست و نه تنها جامعه ورزش که آندان عمومی نیز انتظار شنیدن و نمی‌شود از این کمیسیون ندارد و انتظار می‌رود انتضاری کمیسیون‌ها را که طی سال‌های گذشته مدیران ورزش برای ورزش این کشور انجام نده‌اند انجام دهد که در غیر این صورت دیگر هیچ جای گله‌ای از مدیران نیست. اگر قرار باشد ورزشکاران نیز بر نه آن اقدام بردارند و چشم بر مشکلاتی که روزی خود با آن دست و پنجه نرم کرده‌اند، ببندند.

کمیسیون ورزشکاران می‌تواند امکانات بسیاری را برای ورزشکاران فراهم و مشکلات بسیاری را رفع و رجوع کند، اما لازمه موفقیت در این مسیر بی‌شک صداقت، همدلی و اتحادی است که در نخستین جمع دیده شد و ای تلاش این‌بار به زیبایی به تصویر کشیده شود. این کمیسیون مأمونی شود برای ورزشکارانی که سال‌هاست صدای‌شان به جایی نمی‌رسد.

اخبار گوناگون

مشخص شدن ۴ تیم نیمه‌نهایی

لیگ کشتی فرنگی

پس از برگزاری رقابت‌های دور رفت و برگشت لیگ برتر کشتی فرنگی باشگاه‌های کشور در سال ۱۴۰۰ جام یادگار امام، چهار تیم صعودکننده به مرحله نیمه‌نهایی مشخص شدند. بر این اساس در مرحله نیمه‌نهایی این رقابت‌ها فولادین ذوب آمل با امیدهای لرستان و سیانصنعت ایزد با دانشگاه آزاد اسلامی روبرو خواهند شد. مکان و زمان برگزاری مسابقات نیمه‌نهایی، برنده‌ی و فینال به زودی و پس از برگزاری جلسه لیگ مشخص و اعلام خواهد شد.

معر فی ۲۰ عضو نهایی کمیسیون ورزشکاران

۲۰ عضو نهایی کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک معرفی شدند. پس از برگزاری دومین دوره انتخابات کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک در ۱۵ ورزشکار به آن انتصاب محمد بیدار، ندا شهسورای، ثریا آقایی و محمد باقری معتمد توسط رئیس کمیسیون ورزشکاران شورای المپیک آسیا، ۲۰ عضو این کمیسیون نهایی شدند. بر این اساس سجاد گنج‌آده، حسن بذانی، ذبیح‌الله پوروشیب، احسان حدادی، بهداد سلیمی، امین بوداغی، شهربانو مصوربان، مجتبی ابادینی، زهره گندمی، فرزانه فسیحی، حمیده‌عسلی‌مصطفی نودهی، محمدرضا گرابی، نجمه‌خدمتی‌حسین ساوه‌شمشکی، محمد بیداریان، محمد باقری معتمد، ندا شهسورای، ثریا آقایی و هادی ساعی ۲۰ عضو نهایی کمیسیون ورزشکاران خواهند بود.

وقتی ورود تماشاگران تنها از در شرقی مجاز بود جمله کنترل نفراتی که ماسک نداشتند هم پروسه پیچیده‌ای نداشت. گفته می‌شود صندلی سکوها برای فاصله‌گذاری با رنگ سبز و قرمز نشانه‌گذاری شده بودند، ولی دروغ از یک نظارت ساده. مدیریت بی‌حساب و کتاب فوتبالی‌ها باعث شد هواداران بعد از بازشدن در ورودی روی زمین بیفتند تا تصاویر بخارجند. بی‌توجهی به سلامت مردم و به خطر انداختن جان هواداران و جامعه بازتاب تلخی بود از اولین تجمع رسمی تماشاگران بعد از پاندمی کرونا. در بسیاری از کشورها از ماه‌ها پیش در ورزشگاه‌ها و در روی مردم باز شده و اتفاقا مقررات نیز به خوبی به اجرا درآمده است. نه نظارت در حساسیتی که مسئولان امر به خرج دادند. بازی‌های هفته‌های آخر فصل گذشته لیگ جزیر با حضور حادقلی تماشاگران انجام شد، تماشاگرانی که با توجه به نشانه‌گذاری صندلی‌ها یا فاصله از هم نمانستند بر پای لیگ‌ها نیز شرایط به همین صورت بود تا اینکه کشورها با توجه به وضعیت کنونی‌ایشان محدودیت‌های استادیوم‌ها را رفته‌رفته کاهش دادند.

بعد از صدور مجوز از سوی ستاد کرونا در ورزش، سهیل مهدی، مسئول برگزاری رقابت‌های لیگ برتر روی اجرای مقررات تأکید کرد: «فراموش نکنید که ما پیش از بحث پاندمی و کرونا، بلیت الکترونیکی داشتیم و این مسئله همچنان پابرجاست و بحث شرایط به همین صورت بود تا اینکه کشورها با توجه به وضعیت کنونی‌ایشان محدودیت‌های استادیوم‌ها را رفته‌رفته کاهش دادند. بعد از صدور مجوز از سوی ستاد کرونا در ورزش، سهیل مهدی، مسئول برگزاری رقابت‌های لیگ برتر روی اجرای مقررات تأکید کرد: «فراموش نکنید که ما پیش از بحث پاندمی و کرونا، بلیت الکترونیکی داشتیم و این مسئله همچنان پابرجاست و در این خصوص یا مسئولان مربوطه جلسه‌ای را بر گزار کردیم. مقصد این است که برای ورود تماشاگران به ورزشگاه راستی آزمایشی انجام دهیم و با استفاده از ظرفیت ۳۰ درصدی ورزشگاه‌ها حضور تماشاگران را داشته باشیم. تداوم این موضوع نیازمند همکاری همه دستگاه‌های ذیربط است و خود هواداران نیز باید تمام پروتکل‌ها را رعایت کنند تا دچار مشکلات بعدی نشویم.»

رئیس سازمان ورزش بسیج: می‌خواهیم توقع مردم را بر آورده کنیم

امید آفرینی بسیجیان با پویش «نذر خون»

همزمان با اولین روز هفته بسیج، صبح دپروز

پویش نذر خون توسط ورزشکاران بسیجی سراسر کشور انجام شد. در این برنامه که با همت سازمان ورزش بسیج، باشگاه مقاومت بسیج، سازمان بسیج ورزشکاران و نیروی مقاومت بسیج برگزار شد، ورزشکاران بسیجی در سراسر کشور حضور پیدا کرد. در تهران با کمک سپاه حضرت رسول الله و سپاه سیدالشهدا و در استان‌ها نیز با همکاری تربیت بدنی استان‌ها انجام شد. ابوالفضل خاقالی پور، رئیس سازمان ورزش بسیج و مدیر عامل باشگاه مقاومت است گفت: گو با «جوان» ضمن اشاره به برنامه‌های این باشگاه برای هفته بسیج در خصوص پویش نذر خون گفت: «هدفمان در این برنامه، امیدآفرینی و تزیین روحیه و شادایی به جامعه بود که به نظرم



چهره فردون حسن

پویش نذر خون توسط ورزشکاران بسیجی سراسر کشور انجام شد. در این برنامه که با همت سازمان ورزش بسیج، باشگاه مقاومت بسیج، سازمان بسیج ورزشکاران و نیروی مقاومت بسیج برگزار شد، ورزشکاران بسیجی در سراسر کشور حضور پیدا کرد. در تهران با کمک سپاه حضرت رسول الله و سپاه سیدالشهدا و در استان‌ها نیز با همکاری تربیت بدنی استان‌ها انجام شد. ابوالفضل خاقالی پور، رئیس سازمان ورزش بسیج و مدیر عامل باشگاه مقاومت است گفت: گو با «جوان» ضمن اشاره به برنامه‌های این باشگاه برای هفته بسیج در خصوص پویش نذر خون گفت: «هدفمان در این برنامه، امیدآفرینی و تزیین روحیه و شادایی به جامعه بود که به نظرم

کشور از افتخارات گذشته جویدار است، اظهار کرد: «شهید حسن فقیهی جویداری به عنوان رئیس هیئت کشتی وقت برای کشتی جویدار زحمات زیادی کشید. این شهید با وجود فعالیت در کشتی در دوران جوانی میادین جبهه و شهادت را هم ترک نکرد و این کار بسیار ارزشمند است.»

این شهید قهرمانان واقعی هستند.» شهید فقیهی جویداری در مراسم متولد سال ۱۳۲۳ اهل شهرستان جویدار بود و در رشته کشتی از نونهالی به آموختن و فعالیت برداخت و توانست مدارک و مدارج این رشته را در سطوح مختلف و همچنین عناوین قهرمانی مسابقات شهرستانی، استانی، کشوری و جهانی را در کارنامه فعالیت ورزشی خود ثبت کند. شهید فقیهی همچنین ریاست هیئت کشتی شهرستان جویدار، سرپرستی تیم ملی کشتی در مسابقات جهانی یوگسلاوی و مربی تیم ملی کشتی ایران را در کارنامه فعالیت‌های خود دارد. این شهید با ایقام در کنار تمامی این فعالیت‌ها به دو مسئله بسیار اهمیت می‌داده؛ یکی نماز اول وقت و به جماعت و دیگری به اطاعت از ولایت فقیه بود. شهید فقیهی پنجم اسفند ۱۳۶۲ در مناطق جنگی دهرلان در عملیات غرور آفرین والفجر ۶ به درجه رفیع شهادت نائل آمد و پس از ۱۰ سال به عنوان شهید مفقودالثر در سال ۱۳۷۲ پیکر مطهرش در کنار سایر همرزانش به خاک سپرده شد.